

**EUSKADIKO HAUTESKUNDE-ARDURALARITZA**

2447

**EGIAZTAPENAK.**— Arabako, Bizkaiko eta Gipuzkoako Kondaira-Lurraldeetako Hauteskunde-Batzordeek aldarrikatutako hautagai-zerrendei buruzkoak. (Hutsen zuzenketa)

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariaren 1986.eko Azaroaren 5eko 216. alean argitaratutako hutsen zuzenketetan zenbait huts egin denez ohartuta, bidezko diren zuzenketak egiten dira ondoren:

5523. orrialdean, hamabigarren lerroan, zera dioenean: «Partido Comunista de Euskadi (PCE-EPK)», zera jarri behar du: «Partido Comunista de Euskadi/Euskadiko Partidu Komunista (PCE-EPK)».

Orrialde berean, gaztelaniazko hogeita bigarren lerroan, zera dioenean: «Candidatura Partido Obrero Socialista Internacionalista (P.O.S.I.)», zera jarri behar du: «Candidatura Partido Obrero Socialista Internacionalista (P.O.S.I.)».

Orrialde berean, gaztelaniazko hogeita zazpigarren lerroan, zera dioenean: «11. Lander Achabe Oribe», zera jarri behar du: «11. Lander Echabe Oribe».

**ADMINISTRACION ELECTORAL DE EUSKADI**

2447

**CERTIFICACIONES** comprensivas de las candidaturas proclamadas por las Juntas Electorales de los Territorios Históricos de Alava, Vizcaya y Gipuzcoa. (Corrección de errores)

Advertidos errores en la corrección publicada en el Boletín Oficial del País Vasco nº 216, de 5 de Noviembre de 1986, se transcriben a continuación las correcciones pertinentes:

En la página 5523, línea doce, donde dice: «Partido Comunista de Euskadi (PCE-EPK)», debe decir: «Partido Comunista de Euskadi/Euskadiko Partidu Komunista (PCE-EPK)».

En la misma página, línea veintidos, donde dice: «Candidatura Partido Obrero Socialista Internacionalista (P.O.S.I.)», debe decir: «Candidatura Partido Obrero Socialista Internacionalista (P.O.S.I.)».

En la misma página, línea veintisiete, donde dice: «11. Lander Achabe Oribe», debe decir: «11. Lander Echabe Oribe».

**HARPIDETZARAKOA****BOLETIN DE SUSCRIPCION**

Har nazazue, otoi, **EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKARIAREN** harpidetuntzat.

(Izena eta deiturak edo lagunartea)

(Kalea edo enparantza eta zenbakia)

(Herria eta Posta mugartea)

Postordainaren edo Banku-aldatze-agiriaren aldakia bidaltzen dizuet Arabako Probintziako Aurrezki Kutxako 19.547/1 kontura.

Aurkako agindurik ematen ez bada, harpidetzak besterik gabe berriztuko dira.

Ruego me consideren suscriptor al **BOLETIN OFICIAL DEL PAIS VASCO**,

(Nombre y apellidos o razón social)

(Calle o plaza y número)

(Localidad y distrito postal)

Les envío fotocopia del Giro o Transferencia realizada a su Cta. 19.547/1 de la Caja Provincial de Ahorros de Alava.

Las suscripciones se considerarán renovadas automáticamente, si no se da orden contraria.